（様式第１号）

平成  年  月  日

 （一社）九州観光推進機構事業本部長 あて

申請者 住 所

                      会社名

                       代表者名             ㊞

九州観光のロゴマーク・キャッチコピー 使用申請書

九州観光のロゴマーク・キャッチコピーを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 申請者の主な事業内容

（記載例）自治体、旅行業、ホテル業、運輸業

２ 使用の目的・方法（内容）

（記載例）九州観光 PR のため名刺に使用／海外での商談会「○○」における会社案内用パンフレットの表紙（500

部）に使用／観光 PR用ポスターに使用（B1版 100部）／英語版の自社サイト（URL記載のこと）に使用 等

３ 使用期間（当面、最長 2024年(平成 36年)3月までとしています）

（記載例）平成 29年 4月 1日～平成 36年 3月 31日／使用期間未定の場合はその旨記載してください

     平成 29年 8月～平成 31年 5月（未定／作成部数が配布終了するまで））

４ 代表的な使用・表示例（別添）

※様式自由です。本申請書に添付して下さい。印刷・商品見本等あれば添付して下さい。

５ 担当者連絡先

所属  氏名

電話番号  ＦＡＸ

e-mail

＊ 上記２～４が変更となる場合には、その都度使用申請書を提出してください。

＊ 送付先／〒810-0004福岡市中央区渡辺通 2丁目 1番 82号 電気ビル共創館 7階

（一社）九州観光推進機構 九州観光広報センター

FAX 092-751-2944 mail:infokyushu@welcomekyushu.jp

＊ お預かりした個人情報(担当者名等)は、九州観光ロゴマーク・キャッチコピーの申請に係

る事務のみに使い、ご本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。

（様式第２号）

平成  年  月  日

 （一社）九州観光推進機構事業本部長 あて

申請者 住 所

                      会社名

                       代表者名             ㊞

九州観光のロゴマーク・キャッチコピー 使用報告書

九州観光のロゴマーク・キャッチコピーを使用しましたので、下記のとおり報告します。

記

１ 使用申請の有・無   ※九州観光推進機構会員等は、使用申請不要です

（記載例）有（許可通知番号 001号／平成 29年 6月 5日）

 有（許可通知番号    号／許可通知日  年  月  日）  ・  無

２ 申請者の主な事業内容  ※使用申請をしていない方のみ記載してください

（記載例）自治体、旅行業、ホテル業、運輸業

３ 使用の目的・方法（内容）※使用申請をしていない方のみ記載してください

（記載例）九州観光 PR のため名刺に使用／海外での商談会「○○」における会社案内用パンフレットの表紙（500

部）に使用／観光 PR用ポスターに使用（B1版 100部）／英語版自社サイト（URL記載のこと）に使用 等

４ 使用期間（当面、最長 2024年(平成 36年)3月までとしています）

  ※使用申請をしていない方のみ記載してください

（記載例）平成 29年 7月 1日～平成 34年 3月 31日／使用期間未定の場合はその旨記載してください

     平成 29年 8月～平成 31年 5月（未定／作成部数が配布終了するまで））

５ 代表的な使用・表示例（別添）

※様式自由です。ロゴマーク・キャッチコピーを使用した現物（使用したことが分かる写真で

も可）を本報告書に添付してください。

６ 担当者連絡先

所属  氏名

電話番号  ＦＡＸ

e-mail

＊ お預かりした個人情報(担当者名等)は、九州観光ロゴマーク・キャッチコピーの利用状況管理

に係る事務のためにのみ使い、ご本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。